SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025

Autorizado pelo Processo Licitatório nº 004/2025

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul,

nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO

para fins de cumprimento do disposto ao art. 73, § 2º da Lei Federal 14.133/2021 com suas

alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:

CONTRATO Nº 002/2025 - DATA: 21/01/2025

NOME DO CREDOR: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM

NEGOCIOS INTERNACIONAIS EIRELI

CNPJ: 14.767.899/0001-87

ENDEREÇO: RODOVIA ESTADUAL RSC 453, S/Nº, KM 02,

DISTRITO INDUSTRIAL

CIDADE: VENÂNCIO AIRES /RS

VALOR TOTAL: R$9.580,35 (NOVE MIL QUINHENTOS E

OITENTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 em seu art. 74,

inciso I.

Jacuizinho/RS, 21 de janeiro de 2025.

 DINIZ JOSÉ FERNANDES

Prefeito Municipal